АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019                                                                                                                 № 74
п.Кобра

О внесении изменений в постановление администрации Кобринского сельского поселения от 04.10.2009 №3
В соответствии с Федеральными законами « О муниципальной службе в

Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25 ФЗ, «О противодействии кор-

рупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, администрация Кобринского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Кобринского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе. Прилагается.
2. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Кобринского сельского поселения №5 от 13.02.2013 «О внесении изменения в постановление администрации Кобринского сельского поселения от 04.10.2009 №3».

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования.
Глава
Кобринского сельского поселения:                                                В.С.Сабитов
                                                             Приложение к постановлению                                                                администрации Кобринского сельского поселения от                                          23.04.2019  № 74
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кобринского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.

	Сабитов Василь Салихович
	Глава администрации Кобринского сельского поселения председатель комиссии

	Шабалина Елена Ивановна
	и.о.заместителя главы администрации секретарь комиссии

	Попова Ирина Александровна
	Специалист администрации

	Амурова Ольга Владимировна
	Специалист администрации

	Двоеглазова Александра Михайловна (по согласованию)
	Депутат Кобринской сельской Думы